
令和７年５月１９日 

学校協議会委員 様 

大阪市立加賀屋小学校 

校  長    髙田  博史 

 
 

第１回学校協議会開催のお知らせ 

  

新緑の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあ

げます。 

平素は、学校教育に対し、ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、下記の要領で学校協議会を開催したく存じます。お忙しい時期では

ございますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださいますようお願い

申しあげます。 

記 

○ 日  時     令和７年６月９日（月） 午後６時００分より 

○ 場  所     加賀屋小学校 校長室（西校舎１Ｆ） 

○ 案  件     ・「令和７年度 運営に関する計画」  

                      ・学校の様子                  他 

 

※同封の「令和７年度 運営に関する計画」を事前にお読みいただき 

当日ご意見等おきかせ頂けると幸いです。 

 


